
SPRAWOZDANIE  Z  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ   

ZA  2017  ROK 
 

 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

Przewodnicząca komisji: Danuta Drożdż 

Zastępca: Wiesław Skrętkowicz 

Członek: Elżbieta Drab 

Członek: Piotr Paszkowski 

Członek: Józef Proskin 

Członek: Irena Salwowska 

 

W posiedzeniach komisji uczestniczyli w zależności od tematyki Burmistrz lub 

Zastępca, Skarbnik Gminy, Przewodniczący Rady, pracownicy merytoryczni Urzędu 

Miasta i Gminy w zależności od tematyki posiedzenia lub kontroli. 

 

W 2017 roku odbyło się 14 spotkań w tym jedno wyjazdowe w teren - rozbudowa 

świetlicy wiejskiej w Smolcu. 

Komisja analizowała i kontrolowała następujące zagadnienia: 

 Sprawozdanie finansowe z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi i Narkomani za 2016 rok 

 Kontrola udzielania i przekazywania dotacji celowych na prace konserwatorskie 

lub budowlane obiektów zabytkowych w latach 2016 

 Kontrola zastosowania zwolnień z podatku rolnego od środków transportu i 

podatku od nieruchomości za 2016 rok 

 Kontrola wykorzystania środków finansowych za 2016 rok w zakresie remontu 

budynków i mieszkań komunalnych 

 Analiza i ocena wykonania budżetu gminy za 2016 rok - wniosek w sprawie 

Absolutorium 

 Kontrola wynajmu szkolnych sal sportowych dla UKS za pierwsze półrocze 

2017 roku - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kątach Wrocławskich 

 Kontrola realizacji i rozliczenia wybranych zadań inwestycyjnych za pierwsze 

półrocze 2017 roku - Rozbudowa świetlicy w Smolcu 

 Analiza wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2017 roku 

 Kontrola wydatków poniesionych przez Gminny Ośrodek Kultury i Sportu na 

organizację dożynek Gminnych. 

 Kontrola wykorzystania środków finansowych za trzy kwartały 2017 roku na 

sport przez: Return - Smolec, Maximus, Bystrzyca 

 Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok   

Komisja Rewizyjna wszystkie protokoły kontroli przekazała Panu Burmistrzowi i 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 



W 2017 roku Komisja Rewizyjna rozpatrzyła cztery skargi: 

1. W miesiącu lutym rozpatrywała odwołanie do skargi Pani K.R na Kierownika 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej. Komisja uznała, że skarga została już 

rozpatrzona. Pani K.R mogłaby złożyć nową skargę pod warunkiem, że zawierałaby 

nowe zarzuty. Skarga bezzasadna. 

2. W miesiącu marcu komisja rozpatrywała skargę M.Z. na kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej - Danutę Rutkowską i pracownika socjalnego - Annę 

Sośnicką. Pani Anna Sośnicka chciała przeprowadzić wywiad z Panem M. Z., Pan 

odmówił przeprowadzenie wywiadu. Wywiad jest niezbędnym elementem procedury 

przyznania świadczeń. W związku z tym odmówiono mu przyznania zasiłku. Skarga 

bezzasadna. 

3. W miesiącu lipcu komisja rozpatrywała skargę Pani K.K. na Dyrektora Zespołu 

Obsługi Jednostek Oświatowych - Marka Osińskiego. 

W posiedzeniu komisji wzięli udział członkowie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – 

Pani Przewodnicząca Katarzyna Łapińska - Szymańska i radny Łukasz Zbroszczyk. W 

piśmie Pani K. K. odwołuje się do obwodów jakie zostały ustalone i zaakceptowane 

przez kuratorium. Drugim problemem jaki zarzuciła Pani K.K była różnica w 

skuteczności edukacji między Szkołami Podstawowymi Nr 1 i 2. 

Dyrektor wyjaśnił, że kierując zespołem nie posiada uprawnień do sprawowania 

nadzoru pedagogicznego. Zadanie realizuje kuratorium oświaty. Skarga bezzasadna. 

4. W miesiącu wrześniu Pani K.K ponowiła skargę na Dyrektora ZOJO Pana Marka 

Osińskiego. Skarga została uznana za bezzasadną. 

 

W 2017 roku Komisja nie podjęła żadnych uchwał. 

 

Komisja Rewizyjna bardzo dobrze ocenia wykonanie budżetu Gminy za 2017 rok. Po 

szczegółowej analizie i kontrolach komisja wnioskowała o udzielenie Absolutorium 

Burmistrzowi Miasta i Gminy. Przy kontrolach komisja kierowała się zasadami 

celowości i gospodarności. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 Danuta Drożdż 


